
× × × × × × ×

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

381

5,286 9,071

1日当たりの利用者数

6,448 3,757 6,497 7,248 9,452

263 261 294 294 294

25 15 23 25 33

人件費　計

利用人数

（有料）

（無料）

稼働日数

39

589

257

209

修繕料等

光熱水費等

指定管理料

その他

人
件
費

11,908

10,800

1,162

職員

会計年度

専門職

事務補助職

利
用
状
況

10,239 13,967 12,268

収支（A-B） △ 11,884 △ 9,873 △ 10,239 △ 13,967 △ 12,268

計（B）

支
出

8,857

8,100 8,022 8,769 8,857

委託料 223 249 1,301 1,181

643 444 1,801

3,104 6,033 6,859

1,018

867 1,329 337

515 657 767 875

410

9,877

653 464 389

8,10010,800 8,7698,022

設置根拠

貸主

総面積

2　運営情報（単位：人，千円）

使用料・手数料

その他

計（A）

R1 R2 R3 R4 R5

24

4

項目

収
入

24

4

304.56 ㎡

昭和54年 （1979年） 44年

子ども未来部 次世代育成課

直営

－

法38年

児童福祉法第40条，函館市児童館条例

Photo

市有地

－

第２種中高層住居専用地域

鉄骨造

地上1階（平屋）

旧耐震（未診断）

㎡

施設評価 F　統合または複合化 類似施設 他の児童館　計24施設

耐用年数 耐震対策

建築面積 304.56 ㎡

占有面積

土砂災害 火山災害 津波ビル 指定

建
物
情
報 経過年数

構造

階数

延べ面積

建築年度

津波災害 洪水災害避難所 地震災害

１．函館市公共施設カルテ

１　施設基本情報

財産区分

児童館幼児・児童施設

所属部課

運営主体

大分類

施設名称

ver.1.2.3 現在3月31日（2024年）令和6年

東央部地区地区区分所在地

行政財産（公共用）

深堀児童館 深堀町14番6号

子育て支援施設 中分類 小分類

市有面積

借地面積

設置目的

土
地
情
報 用途地域

所有区分657.18

－

㎡

㎡

657.18 ㎡

児童の情操のかん養，文化財委の提供および生活指導の実施に
よって健康にして明朗な児童を育成することを目的とする。

△ 15,000

△ 10,000

△ 5,000

0

R1 R2 R3 R4 R5

収支状況

8,857

1,181

337 875
1,018

R5

人件費 委託料 修繕料等
光熱水費等 指定管理料 その他

支出割合（単位：千円）

5,000

10,000

R1 R2 R3 R4 R5

利用人数

利用人数



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

附属建物名称 建築面積 延べ面積

5　備考

3　附属建物情報

建築年度 耐震対策経過年数

H16 深堀児童館玄関その他改修衛生設備工事 2,520 藤管工業株式会社

実施年月

H16 7,875

金額(千円) 受注者件名

深堀児童館玄関その他改修工事 山鼻建設

4　保全情報

工事履歴

構造 階数


