## 1. 函館市公共施設カルテ

ver. i.z														ינד	和0平	(2024年)	здзіп	現仕
1 )	施設	基本情報	<b>设</b>															
j	施設	名称	深堀児童館							可	f在地	深垢	町14番	·6 <del>号</del>		地区区分	東央部	『地区
大分類			子育て支援施設				中分類		幼児・児童施設			小分類	児童館					
所属部課			子ども未来部 次世代育成課										財産区分	行政財産(	公共用)			
運営主体			直営															
設置根拠			児童福祉法第40条, 函館市児童館条例															
設置目的 児童の情操のかん養、文化財委の提供および生活指導の実施によって健康にして明朗な児童を育成することを目的とする。												T. W.						
土	市有面積			657.18 <b>m</b> ²				所:	有区分	市有地								
地情	借地面積 -			m <sup>*</sup>					貸主	_			Y					
報	総面積 657.18			657.18	m <sup>²</sup> 用			途地域	第2種中高層住居専用地域					-1				
		構造	鉄骨造				ļ											
建	建	築面積	304.56			m <sup>‡</sup>		階数		地上1階(平屋)						THE P		
物情	延	べ面積	304.56			m <sup>*</sup>		占有面積		– m <sup>*</sup>								
報	建	築年度				(1979年)		経過年数		44年				2	212		117	
	耐	用年数						耐震対策		旧耐震(未診断)			~	58			7-19-1	
				× 地震災害 × 津波災			害 × 洪		水災害 × 土砂災害		× 火L	山災害 >	< 津波ビル	×	指定			
施設評価 F 統合書					または複合化 類似			似施設				他の児童館 計24施設						
2 ໍາ	軍営	情報(単	位:,	人, =	千円)													
	項目			R1 R2		R2	R3		R4 R5		R5			収支状況				
収	使用料•手数料		枚料	¥ 24		4								0				
入	その他											Δ 5,000						
	計(A)			24		4								△ 10,000				
	職員 会計年度 専門職 事務補助職 人件費 計													Δ 15,000 R1 R2 R3 R4			D/I	R5
			度											, 11 12 13 14				N.S
				3	10,800	3	8,100	3	8,022	3	8,769	3	8,857	R5 支出割合(単位:千F			単位·千	四)
			功職														1 1/	
			計	3	10,800	3	8,100	3	8,022	3	8,769	3	8,857	7 227 —				
支出	委託料			223 209		249		1,301			1,181	1,181		1				
П	修繕料等		<b>-</b>	39		410		867		1,329			337	8,857		7		
	光熱水費等		等	589 515		657		767			875							
	指定管理料		料											■人件費		■ 禾 壬 址 │	= h/r	繕料等
	その他			257		643		444		1,801			1,018	1	·賀 \水費等	■委託料 ■指定管理料	■ 16: ■ そ(	
	計(B)			11,908		9,877		10,239		13,967		12,268			利用人数			
	収支(A-B)			△ 11,884		△ 9,873		△ 10,239		△ 13,967		△ 12,268		10,000 —		イコノロノ大致		
	利用人数		ζ	6,448 3,757		6,497		7,248		9,452		10,000 —						
利	(有料)				1,162		653	3 464		389			381	5,000				
用状	(無料)			5,286 3,104		6,033		6,859			9,071							
次 況	稼働日数		Į		263	3 261		294		294		294	4			R4	R5	
	1日当たりの利用者数		25 1		15	5 23		25			33	━━利用人数 3						

3 附属建物情報											
No.		物名称	建築面積	延べ面積	構造	階数	建築年度	経過年数	耐震対策		
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
4 保全情報											
					工事履歴						
No.	実施年月				件名		金額(千		受注者		
1			玄関その他は					7,875 山鼻建設			
2	H16	深堀児童館	玄関その他は	<b>收修衛生設</b> 例	第工事 ————————————————————————————————————		2,	520 藤管工	業株式会社 ————————————————————————————————————		
3											
4											
5											
6 7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
5 <b>{</b>	<b>構考</b>										